
 
 

 

 1 

Olesno, dnia 12.11.2024 r. 

Znak postępowania: 272.32.2024  

     

- do wszystkich Wykonawców - 

 

 

dotyczy: postępowania pn. „Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Oleśnie”. 

 

 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Olesno, reprezentowana przez 

Burmistrza Olesna,  

ul. Pieloka 21, 46-300 Olesno, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

 

Zestaw pytań: 

Zasilacz UPS do serwerowni UM Olesno. 
- W opisie urządzenia widnieje zapis: Gwarancja producenta: 24 miesiące 
 
Zasilacz UPS do serwerowni UM Olesno - USC 
- W opisie urządzenia widnieje zapis: Gwarancja producenta: 36 miesięcy na elektronikę, 24 miesiące 
na baterie 
 
Zasilacz do szaf dystrybucyjnych 
- W opisie urządzenia widnieje zapis: Gwarancja producenta 24 miesiące: Tak 
 
Dyski do macierzy 
- dyski przyjmują gwarancję urządzenia w którym zostaną zamontowane tj. 22.11.2029 r. 
 
Switche zarządzalne 
- W opisie urządzenia widnieje zapis: Trzy lata gwarancji. 
 
Zapasowy serwer do zarządzania domeną 
- W opisie urządzenia widnieje zapis: Zamawiający wymaga zapewnienia gwarancji producenta z 
zakresu wdrażanej technologii na okres 5 lat. 
 
Pytanie: 
 
Przedłużenie gwarancji dla wymienionych urządzeń do 5 lat znacznie podwyższa ich cenę. Czy 
Zamawiający zaakceptuje zrealizowanie zamówienia uwzględniając poziomy gwarancyjne opisane w 
Załączniku nr 1. 5 letnią gwarancją objęty będzie serwer oraz dyski do macierzy. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający zaakceptuje zrealizowanie zamówienia uwzględniając poziomy gwarancyjne opisane w 
Załączniku nr 1. 
 
Pytanie: 
 
§4.7. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić na czas naprawy sprzęt zastępczy, co najmniej tej samej 
funkcjonalności. 
Pragniemy zaznaczyć, iż w Producent w Ogólnych Warunkach Gwarancji nie zapewnia sprzętu 
zastępczego na czas naprawy. Prosimy zatem o usunięcie zapisu 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający usuwa powyższy zapis. 
 



 
 

 

  Strona 2 z 4 

 

Pytanie: 
 
§4.8. W przypadku stwierdzenia niemożliwych do naprawienia wad ukrytych w dostarczonym towarze 
Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na sprzęt o nie gorszych parametrach w ciągu 48 godzin 
(dotyczy to okresu gwarancji). 
Chcielibyśmy zaznaczyć, iż zapis w takim brzmieniu oznacza w istocie konieczność wyprodukowania 
nowego urządzenia dla Zamawiającego. Każda konfiguracja sprzętu dobierana jest pod indywidualne 
wymagania Zamawiającego, z faktu, iż dostarczony sprzęt byłby produkowany na zamówienie – cały 
proces produkcyjny oraz logistyczny trwa. Biorąc powyższe pod uwagę, wnioskujemy o uwzględnienie 
w tym punkcie takiego samego czasu dostawy jak czas realizacji zamówienia. 48 godzin to 
zdecydowanie za krótki okres na spełnienie w.w. wymogu 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający modyfikuje czas wymiany sprzętu z 48 godzin na 14 dni.  
 

B. Ponadto, Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 137 ust. 1 SWZ dokonuje zmiany 

treści SWZ, a mianowicie: 

 

w XX rozdziale swz  przed zmianą jest  

(…) 
Gwarancja  
Kryterium „Gwarancja” będzie rozpatrywana na podstawie zadeklarowanego okresu gwarancji, 
podanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Okres gwarancji będzie liczony od daty 
wskazanej w protokole odbioru końcowego robót.  
Wykonawca może zaproponować okres gwarancji tylko w przedziałach czasowych określonych poniżej. 
Najkrótszy możliwy okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego wynosi 24 miesiące. Najdłuższy 
możliwy okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego wynosi 48 miesięcy. 
W kryterium można uzyskać maksymalnie 40 punktów, które będą przyznawane zgodnie z poniższym 
wykazem. 
 
   24 miesiące   -  0 punktów 
   36 miesięcy   -  20 punktów 
   48 miesięcy - 40 punktów   
Uwaga!!! 
Oferta Wykonawcy, który w formularzu ofertowym wskaże okres krótszy niż 24 miesiące zostanie 
odrzucona jako niezgodna z SWZ. W przypadku wskazania okresu gwarancji wynoszącej więcej niż 48 
miesięcy Zamawiający przyzna max. liczbę punktów w tym kryterium, tj. 40 punktów. 
 

w XX rozdziale swz  po zmianie jest: 

(…) 
Gwarancja  
Kryterium „Gwarancja” będzie rozpatrywana na podstawie zadeklarowanego okresu gwarancji serwera, 
podanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Okres gwarancji będzie liczony od daty 
wskazanej w protokole odbioru końcowego robót.  
Wykonawca może zaproponować okres gwarancji tylko w przedziałach czasowych określonych poniżej. 
Najkrótszy możliwy okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego wynosi 60 miesięcy. Najdłuższy 
możliwy okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego wynosi 84 miesiące. 
W kryterium można uzyskać maksymalnie 40 punktów, które będą przyznawane zgodnie z poniższym 
wykazem. 
 
   60 miesięcy   -  0 punktów 
   72 miesiące   -  20 punktów 
   84 miesiące - 40 punktów   
Uwaga!!! 
Oferta Wykonawcy, który w formularzu ofertowym wskaże okres krótszy niż 60 miesięcy zostanie 
odrzucona jako niezgodna z SWZ. W przypadku wskazania okresu gwarancji wynoszącej więcej niż 84 
miesiące Zamawiający przyzna max. liczbę punktów w tym kryterium, tj. 40 punktów. 
 

w projekcie umowy usunięty zostaje  § 4.7  



 
 

 

  Strona 3 z 4 

 

Wykonawca zobowiązuje się zapewnić na czas naprawy sprzęt zastępczy, co najmniej tej samej 

funkcjonalności. 

 

w § 4.8 projektu umowy przed zmianą jest    

W przypadku stwierdzenia niemożliwych do naprawienia wad ukrytych w dostarczonym towarze 

Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na sprzęt o nie gorszych parametrach w ciągu 48 godzin 

(dotyczy to okresu gwarancji). 

 

w § 4.8 projektu umowy po zmianie jest     

W przypadku stwierdzenia niemożliwych do naprawienia wad ukrytych w dostarczonym towarze 

Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na sprzęt o nie gorszych parametrach w ciągu 14 dni 

(dotyczy to okresu gwarancji). 

 

 

C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 

ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ, a mianowicie przedłuża termin składania i otwarcia 

ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w SWZ:   

w rozdziale XVIII punkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/olesno  w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania  

do dnia 13.11.2024 do godziny 09:55.  

 

w rozdziale XVIII punkt 1 SWZ po zmianie jest: 

  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/olesno  w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania  

do dnia 15.11.2024 do godziny 09:55.  

 

w rozdziale XIX punkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert  

tj. w dniu 13.11.2024 r. o godzinie 10:00.  

 

w rozdziale XIX punkt 1 SWZ po zmianie jest: 

 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert  

tj. w dniu 15.11.2024 r. o godzinie 10:00. 

 

D. Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

w rozdziale XVII, punkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 12.12.2024 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

w rozdziale XVII, punkt 1 SWZ po zmianie jest: 

 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 29 dni, tj. do dnia 13.12.2024 r. Bieg terminu 

https://platformazakupowa.pl/pn/olesno
https://platformazakupowa.pl/pn/olesno


 
 

 

  Strona 4 z 4 

 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert 

 

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu ogłoszenie nr 
00588934/01 z dnia 2024-11-12 
 
E. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ 

i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 
F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 
Burmistrz Olesna 
Piotr Gręda 


		2024-11-12T14:18:38+0100




